
 
 

肥後東ライオンズクラブ会員様 各位               2020 年 10 月 8日 

                                 肥後東ライオンズクラブ 

                                  会 長 濱洲 真剛   

                                    

第 139 回定例会中止のご案内 
 

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、10 月 7 日、熊本市の新型コロナウイルスのリスクレベルが 4 に引き上げられましたため、10 月 22

日予定の第 139 回例会につきましては中止することとしました。例会を楽しみにされていた会員の皆様

には、誠に申し訳ございません。  

 

 今後の例会の開催につきましては、今後の感染状況、リスクレベルを考慮し、判断したいと思います。会

員の皆様には、ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

                                       敬具 

http://www.lionsclubs.org/JA/index

